

Årsredovisning

för

Glööbix AB

556858-2349

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glööbix AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 26 juni 2024



Emilian Sava

Årsredovisning

för

Glööbix AB

556858-2349

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Glööbix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll av social media via internet såsom hemsidor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver dessutom utveckling, uthyrning och försäljning av industriförmödenheter, maskin och verktyg, teknisk utrustning, analys och avrapportering utifrån insamlad data från drönare, värmekameror och andra sensorer.

Aktiekapitalet har förburkats, ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	95	231	254	121
Resultat efter finansiella poster	-60	79	1	8
Soliditet (%)	0	0	0	91

Omsättningen har minskat med 78%, verksamheten har dragits ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 778	69 851	114 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 851	-69 851	0
Årets resultat			-60 340	-60 340
Belopp vid årets utgång	50 000	64 073	-60 340	53 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 073
årets förlust	-60 340
	3 733
disponeras så att i ny räkning överföres	3 733
	3 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

94 797

231 176

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

94 797

231 176

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-27 720

Övriga externa kostnader

-151 908

-121 412

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 399

-3 399

Summa rörelsekostnader

-155 307

-152 531

Rörelseresultat

-60 510

78 645

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

170

10

Summa finansiella poster

170

10

Resultat efter finansiella poster

-60 340

78 655

Resultat före skatt

-60 340

78 655

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-8 804

Årets resultat

-60 340

69 851

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

6 661

10 060

Summa materiella anläggningstillgångar

6 661

10 060

Summa anläggningstillgångar

6 661

10 060

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

110 600

Övriga fordringar

10 494

10 619

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 240

2 955

Summa kortfristiga fordringar

54 734

124 174

Kassa och bank

Kassa och bank

14 011

13 963

Summa kassa och bank

14 011

13 963

Summa omsättningstillgångar

68 745

138 137

SUMMA TILLGÅNGAR

75 406

148 197

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 073

-5 778

Årets resultat

-60 340

69 851

Summa fritt eget kapital

3 733

64 073

Summa eget kapital

53 733

114 073

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 681

6 274

Skatteskulder

0

3 766

Övriga skulder

3 991

20 084

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 001

4 000

Summa kortfristiga skulder

21 673

34 124

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

75 406

148 197

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 997	16 997
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 997	16 997
Ingående avskrivningar	-6 937	-3 538
Årets avskrivningar	-3 399	-3 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 336	-6 937
Utgående redovisat värde	6 661	10 060

Göteborg 2024-06-26


Emilian Sava
Verkställande direktör